
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/21 
WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Cedry Wielkie na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz.305) oraz § 11 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XIX/156/20 
Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cedry Wielkie na 
rok 2021. 

Wójt Gminy zarządza co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy na rok 2021 o kwotę 3.000,- złz tego:  - dochody bieżące 
po zmianie wynoszą 40.269.684,90 zł 

- dochody majątkowe po zmianie wynoszą 11.343.710,-zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na rok 2021 o kwotę 3.000,- złz tego:  - wydatki bieżące po 
zmianie wynoszą 39.139.371,81 zł 

- wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 18.859.078,19 zł        zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków w budżecie gminy na rok 2021 po stronie wydatków między 
rozdziałami i grupami paragrafów w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zmienia się plan finansowy z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2021 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia . 

2. Po powyższych zmianach kwota planu finansowego dotacji na zadania zlecone po stronie    dochodów 
i wydatków wynosi 10.005.662,72 zł. 

§ 5. 1. Po powyższych zmianach :    1/ dochody budżetu gminy wynoszą 51.613.394,90 zł    2/ wydatki 
budżetu gminy wynoszą 57.998.450,00 zł  

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.06.2021 r.

Poz. 2164



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Cedry Wielkie 
 
 

Janusz Goliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2164



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2164


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 6 Skan Zarządzenia Nr 42/21 Wójta Gminy Cedry Wielkie z dnia 17 maja 2021r.
	Załącznik 7 Skan  wypisu z protokołu Nr 29/21 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Cedry Wielkie odbytego w dniu 10 maja 2021r.

		2021-06-14T21:07:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




